Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE MARINGÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 009/2018-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 007/2018 – RETIFICAÇÃO DA CONDIÇÃO DE ISENÇÃO

Retifica-se condição de isenção divulgada
por meio da Publicação nº 005/2018.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA:

1. Retifica-se o tipo de isenção concedida para candidata THAIS REGINA PAIS, divulgado por meio da Publicação nº 005/2018, alterando de
ISENÇÃO PARCIAL 50% para ISENÇÃO TOTAL - DOADOR SANGUE, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Inscrição Candidato Data de Nascimento CARGO Tipo de Isenção Resultado da Isenção

48901324 Thais Regina Pais 29/12/1987 Auditor de Controle Interno (Geral) ISENÇÃO PARCIAL 50% DEFERIDO

48901326 Thais Regina Pais 29/12/1987 Agente Administrativo ISENÇÃO PARCIAL 50% DEFERIDO

LEIA-SE:

Inscrição Candidato Data de Nascimento CARGO Tipo de Isenção Resultado da Isenção

48901324 Thais Regina Pais 29/12/1987 Auditor de Controle Interno (Geral) ISENÇÃO TOTAL - DOADOR SANGUE DEFERIDO

48901326 Thais Regina Pais 29/12/1987 Agente Administrativo ISENÇÃO TOTAL - DOADOR SANGUE DEFERIDO

Maringá, 11 de maio de 2018.

FERNANDO DINIZ GONÇALVES BRAZ
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público